[image: image1.png]

СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 60
от 25.09.2009
с. Большой Карай
Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в администрации Большекарайского муниципального

 образования Романовского муниципального

района Саратовской области и ее структурных подразделениях,
 при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. № 557  Совет Большекарайского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации   Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района и ее структурных подразделениях, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большекарайского муниципального образования.

          Глава

муниципального образования                                         А.А.Зазульский
Секретарь                                                                            О.И.Беспамятнова
Приложение

к решению Совета Большекарайского муниципального
образования  от 24.09.2009г   № 57

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района и ее структурных подразделениях, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1) заместитель главы администрации муниципального образования;

2) специалист администрации муниципального образования.
   Глава Большекарайского
 муниципального образования                                        А.А.Зазульский